КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕАРБАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ
21.01.2021г                                     с.Большой Арбай                          №  02

О внесении изменений и дополнений в решение от 28.12.2020 № 87                                                  «О бюджете на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.
На основании ст.35, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 5 статьи 3, статьи 5, 184.1  Бюджетного кодекса Российский Федерации, главой 4 «Положения о бюджетном процессе в МО Большеарбайский сельсовет», утвержденного решением Большеарбайского Совета депутатов от 16.11.2005г. № 10 (в редакции решения от 24.10.2013 №72), руководствуясь статьями 61 Устава  Большеарбайского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить основные характеристики бюджета на 2021 год:
- общий объем доходов бюджета в сумме 3329,4тыс. рублей;
- общий объем расходов  бюджета в сумме 3381,4 тыс. рублей;
-дефицит бюджета в сумме  52,0 тыс. рублей.
- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 52,0 тыс.
2.Утвердить основные характеристики бюджета на 2022 год и на 2023 год:
-прогнозируемый общий объем доходов бюджета на 2022 год в сумме 3291,1 тыс.рублей и на 2023 год в сумме 3276,3 тыс. рублей;
- общий объем расходов бюджета на 2022 год в сумме 3291,1  тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 3291,1 тыс. рублей и на 2023год в сумме 3276,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 3276,3 тыс. рублей;
дефицит бюджета на 2022 год  в сумме  0,00 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 0,00 тыс. рублей.
- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2022 год в сумме 0,00 тыс.рублей и на 2023 год в сумме 0,00 тыс.рублей.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджетному процессу (Петухову С.В.)
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в печатном издании Большеарбайского сельсовета газете «Новости Большого Арбая».
И.о главы администрации
Большеарбайского сельсовета                                                       Н.В.Кононова

Заместитель председателя
сельского Совета депутатов                                                           В.П.Ермаков